
M Ě S T O   S T U D É N K A 
  městský úřad 

nám. Republiky 762, 742 13 Studénka 
 

 

Příloha č.1  
ZADÁVACÍ PODMÍNKY 

na realizaci akce 
 

„VÝMĚNA OKEN A DVEŘÍ V BUDOVĚ SDH DRUŽSTEVNÍ“ 

1. ZADAVATEL ZAKÁZKY 

město Studénka 

na adrese:  nám. Republiky 762, 742 13  Studénka 
zastoupené: Lubomírem Šobichem, starostou 
IČ:   00298441 
DIČ:  CZ00298441 
 

2. PŘEDMĚT ZAKÁZKY, ZADÁVACÍ DOKUMENTACE, MÍSTO A PŘEDPOKLÁDANÁ 
 DOBA PLNĚNÍ 
  
 2.1 Výměna oken v SDH Družstevní 
 
 
  

 Výměna oken a dveří v budově SDH ve Studénce I č.p. 284 na ulici Družstevní. Součástí 
zakázky  je vybourání  stávajících  dřevěných  zdvojených oken a dveří, osazení oken 
plastových a plastových dveř a patřičné zapravení povrchů (okenních a dveřních špalet) 
poškozených  při  bourání,  oprava  vnitřních maleb, nátěr  fasády  poškozené výměnou  oken  
a dveří a  provedení  úklidu.  Okna  i dveře budou  po demontáži zlikvidována v souladu se 
zákonem č.185/2001 Sb. 

  
 Plastová okna v celém objektu budou dodána  z  profilů  třídy  A,  tepelné prostupnosti K 1,2, 

termoizolační trojsklo opatřené termodistančním   plastovým nebo  nerezovým rámečkem,  
budou osazena do stávajících otvorů dle níže uvedených rozměrů a specifikací. Všechny 
uvedené míry jsou vnitřní rozměry oken. Venkovní úprava oken bílá –vnitřní bílá. 
Vstupní dveře plastové s bezpečnostním izolačním trojsklem. Venkovní úprava dveří bílá –
vnitřní bílá. 

  
 

  
 
 
        Rozměr okna š/v 1190x1485 mm 
        Okno dvoukřídlé otvíravé a jedno
        křídlo výklopné 
        2 kusy oken budou mít sklo s kůrou 
 
 
 
        5 kusů 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

 
 

 
  
 
 
        Rozměr okna š/v 1782x1462 mm 
        Okno dvoukřídlé otvíravé, jedno křídlo 
        výklopné 
         
 
 
 
        2 kusů 

 
  
 
 
        Rozměr okna š/v 1517x1470 mm 
        Okno dvoukřídlé otvíravé, jedno křídlo 
        výklopné 
         
 
 
 
        1 kus 
 
 

 
  
 
 
        Rozměr okna š/v 1174x1504 mm 
        Okno dvoukřídlé otvíravé, jedno křídlo 
        výklopné 
        Sklo kůra 
 
 
 
        1 kus 
 
 

 
  

  
 
 
        Rozměr okna š/v 1152x1716 mm 
        Okno jednokřídlé otvíravé 
        a výklopné 
         
 
 
 
        1 kusů 
 
 
 
 
 



 3 

 
 
 
  
 
 
        Rozměr okna š/v 1298x832 mm 
        Okno jednokřídlé otvíravé  
        a výklopné 
         
 
 
 
        1 kusů 
 
 

 
  

  
 
 
        Rozměr okna š/v 400x829 mm 
        Okno jednokřídlé otvíravé 
        a výklopné 
         
 
 
 
        1 kusů 
 

 
  
 
 
        Rozměr okna š/v 1124x1693 mm 
        Okna jednokřídlé otvíravé a výklopné
         
 
 
 
        1 kusů 
 

 
  
 
 
        Rozměr okna š/v 560x859 mm 
        Okno jednokřídlé otvíravé a výklopné
         
 
 
 
        1 kusů 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

 
 

  
 
 
        Rozměr okna š/v 989x1627 mm 
        Okna dvoukřídlá otvíravé, jedno křídlo 
        a výklopné 
         
 
 
 
        1 kusů 
 
 

 
  
 
 
        Rozměr dveře š/v 1510x2647 mm 
        Dveře dvoukřídlé otvíravé dovnitř
          
         
 
 
 
        1 kus 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 510  1000 
 
 
 
 
 

Kování oken bude vybaveno mikroventilací. Okna budou otvíravá současně výklopná. Vnitřní 
parapety šířky 250 mm budou bíle plastové, venkovní parapety šířky cca 180 mm budou 
z pozinkovaného plechu s hnědou povrchovou úpravou. Tři okna budou osazena síti proti 
hmyzu. 

  
  
2.2 Výměna oken v nebytovém prostoru 592/5 na ulici Poštovní 
 

 Výměna oken a dveří v nebytovém prostoru 592/5 na ulici Poštovní ve Studénce. Součástí 
zakázky  je vybourání  stávajících  dřevěných  kastlíkových oken a dveří, osazení oken 
plastových a hlinikových dveří, dozdění a patřičné zapravení povrchů (okenních a dveřních 
špalet) poškozených  při  bourání,  oprava  vnitřních maleb, nátěr  fasády  poškozené 
výměnou  oken  a dveří a  provedení  úklidu.  Okna  i dveře budou  po demontáži zlikvidována 
v souladu se zákonem č.185/2001 Sb. 

  
 Plastová okna v celém prostoru budou dodána  z  profilů  třídy  A,  tepelné prostupnosti 

K 1,2, sklo s  propustností  Uw 1,1 opatřené termodistančním   plastovým nebo  nerezovým 



 5 

rámečkem,  budou osazena do stávajících otvorů dle níže uvedených rozměrů a specifikací. 
Všechny uvedené míry jsou vnitřní rozměry oken. Venkovní úprava oken hnědá vnitřní bílá. 
Vstupní dveře hliníkové vyrobeny z  systémové profilace MB 60 s přerušovaným tepelným 
mostem v členění viz výše uvedený nákres, povrchová úprava tmavě hnědá. Výplň dveřních 
křídel izolační lakovaný panel. Jedno křídlo dveří bude osazeno branem s aretací. Otvírání 
klika/koule.  
 

 
  
 
 
        Rozměr okna š/v 1404x1328 mm 
        Okno dvoukřídlé otvíravé a  jedno 
        křídlo výklopné 
         
 
 
 
        1 kus 
 
 
 

 
  
 
 
        Rozměr okna š/v 510x1352 mm 
        Okno, jednokřídlé otvíravé a výklopné 
         
 
 
 
        1 kusů 
 
 
 
 

 
  
 
 
        Rozměr dveří š/v 1525x2134 mm 
        Dveře dvoukřídlé otvíravé dovnitř
          
         
 
 
 
        1 kus 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 525  1000 
 



 6 

 

 2.6 Zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentace je tvořena těmito Zadávacími podmínkami , Návrhem smlouvy o dílo a 
fyzickou prohlídkou nemovitostí. Uchazeč je povinen před podáním cenové nabídky provést 
přeměření oken a dveří, uvedené míry mohou být nepřesné. Zaslaná cenová nabídka bude 
závazná  až do doby podepsání smlouvy o dílo.Tyto dokumenty budou přístupné pomocí 
dálkového přístupu na internetu na adrese: 

 
https://zakazky.mesto-studenka.cz/vz00000641 

 
2.7 Místo plnění: 

 
a) Realizace díla  budova SDH Družstevní č.p. 284 ve Studénce 

    nebytový prostor 592/5  na ulici Poštovní. 
 

b) Předání dokladové části  MěÚ Studénka, nám. Republiky č.p. 762,  742 13 Studénka, 
kancelář  odboru MHÚM, č. dveří 70 

 

 2.8 Předpokládaný termín realizace: od 01.09. do 30.09.2016 

  

 2.9.Předpokládaná hodnota zakázky: 250.000,- Kč včetně DPH 

 

3. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ 

 3.1 Základní kvalifikační předpoklady: 

Uchazeč ve své nabídce předloží čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních  
kritérií v rozsahu, jak je obdobně uvedeno v § 53,  odst. 1  zákona  č.  137/2006 Sb. 
O veřejných zakázkách (způsobem uvedeným v § 62, odst.2 zákona). 

Toto čestné prohlášení bude předloženo v originále, podepsaném oprávněnou osobou. 
 

 
3.2 Profesní kvalifikační předpoklady:  

  
Uchazeč ve své nabídce předloží: 
- výpis  z   obchodního  rejstříku, pokud je v  něm zapsán, či   výpis  z jiné    obdobné 
 evidence, pokud  je  v   ní   zapsán, obdobně jak je uvedeno v §  54   písm.   a)   
 zákona č.137/2006 Sb., O veřejných zakázkách 
- doklad  o   oprávnění  k   podnikání   podle   zvláštních právních předpisů v rozsahu 
 odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
 živnostenské   oprávnění   či   licenci, obdobně jak je uvedeno v  §   54 písm. b) 
 zákona č.137/2006 Sb., O veřejných zakázkách 
 

 3.3. Společná nabídka několika dodavatelů 

 Má-li být předmět veřejné zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto účelem 
 podávají či hodlají podat společnou nabídku, je každý s dodavatelů v souladu s ustanovením, 
 obdobně, jak je uvedeno v §51 odst. 5 ZVZ povinen prokázat splnění základních kvalifikačních 
 předpokladů obdobně, jak je uvedeno v § 50 odst. 1 písm. a) ZVZ a profesního kvalifikačního 
 předpokladů obdobně, jak je uvedeno v § 54 písm. a) ZVZ v plném rozsahu. Splnění 
 kvalifikace obdobně, jak je uvedeno v § 50 odst. 1 písm. b) až d) ZVZ musí prokázat všichni 
 dodavatelé společně. 

  V případě, že má být předmět veřejné zakázky plněn společně několika dodavateli, obdobně 
jak je uvedeno v ustanovení § 51 odst. 5 ZVZ, jsou veřejnému zadavateli povinni předložit 
současně s doklady prokazujícími splnění kvalifikačních předpokladů smlouvu, ve které je 

https://zakazky.mesto-studenka.cz/vz00000641


 7 

obsažen závazek, že všichni tito dodavatelé budou vůči veřejnému zadavateli a třetím 
osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti s veřejnou zakázkou zavázání 
společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné zakázky i po dobu trvání jiných 
závazků vyplývajících z veřejné zakázky 
 

Tyto doklady budou předloženy v prosté kopii. 

 

3.4 Technické kvalifikační předpoklady:  

 Uchazeč předloží seznam stavebních prací provedených dodavatelem za posledních 5 let a 
 osvědčení objednatelů o řádném plnění nejvýznamnějších z těchto stavebních prací; tato 
 osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu a místo provádění stavebních prací a musí obsahovat 
 údaj o tom, zda byly tyto stavební práce provedeny řádně a odborně; 

 Seznam musí obsahovat minimálně tři akce, jejichž předmětem byly realizace staveb 
 obdobného charakteru s finančním objemem min. 150 tis. Kč/1 zakázku.  

 V seznamu musí být rovněž uveden kontakt na odpovědnou osobu, která může potvrdit údaj o 
 tom, zda byly stavební práce provedeny řádně, odborně a v požadovaném rozsahu. 
 
 a to v prosté kopii, čestné prohlášení podepsané oprávněnou osobou uchazeče - 

originály. 
 
4. FINANČNÍ A EKONOMICKÁ ZPŮSOBILOST A JEJÍ PROKÁZÁNÍ 
 
 Dodavatel ve své nabídce předloží čestné prohlášení, že je ekonomicky a finančně způsobilý 

splnit tuto veřejnou zakázku. 
 

5. KRITÉRIA PRO VÝBĚR DODAVATELE 

Tato zakázka bude mít jako základní hodnotící kritérium pro zadání zakázky nejnižší nabídkovou 
cenu. 

Kritérium a jeho váha : 

 Nabídková cena  bez DPH  váha 100 % 

6. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDEK 

 Uchazeč ve své nabídce uvede nabídkovou cenu v členění: 
 

Cena bez DPH  
DPH 
Cena včetně DPH 

 
 

7. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 
 

Pro  hodnocení  nabídek  dle  nejnižší  nabídkové  ceny  bude  použito  seřazení  nabídek  do 
vzestupného pořadí. 

8. ZPŮSOB PŘEDLOŽENÍ NABÍDKY 

Uchazeč předloží svou nabídku formou Návrhu smlouvy o dílo, která musí být podepsána osobou 
oprávněnou za uchazeče podepisovat. Návrh smlouvy o dílo musí obsahovat veškeré požadavky 
stanovené Návrhem smlouvy předané zadavatelem, příp. tento musí být součástí (přílohou) 
Návrhu smlouvy o dílo vypracované uchazečem (v nezměněné podobě). Doklady uvedené v čl. 3. 
a 4. přiloží uchazeč k návrhu smlouvy. 
Nabídka musí b0 

a) Profesní kvalifikační předpoklady 
b) Podíl subdodavatelů – smlouvy a spolupráci 
c) Technické kvalifikační předpoklady 



 8 

8.5  Finanční způsobilost a její prokázání – čestné prohlášení. 

9. TERMÍNY A LHŮTY 

9.1  Zadavatel stanovuje na 17.08.2016 v 10:00 hodin prohlídku místa plnění se srazem 
  účastníků budovy SDH na ulici Družstevní ve  Studénce. 

9.2  Uchazeč je povinen svou nabídku doručit nejpozději do 22.08.2016 do 10:00 hodin 
  na adresu zadavatele. Opožděně podané nabídky zadavatel neotevírá a vrátí je 
  neprodleně zpět zájemci. 
9.3  Otevírání obálek se uskuteční dne 22.08.2016 v 10:30 hodin v kanceláři RMS ve 
  druhém NP  budovy MěÚ Studénka. 

10. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

10.1 V případě nedodržení požadavků zadavatele bude nabídka automaticky vyřazena. 
10.2 Zadavatel si vyhrazuje právo změnit podmínky zakázky, zrušit některé části zakázky 
  nebo zakázku zrušit úplně. 
10.3 Zadavatel  si  vyhrazuje  právo  zveřejnit  všechny  informace,  které  požadoval  v  

  rámci  zadávacího  řízení,  např.  výsledek  hodnocení  nabídek  spolu  s cenou za 
  realizaci zakázky. 
 
Příloha: 
1. Krycí list nabídky 
2. Návrh SoD 
 
 
 
Datum 09.08.2016 
 
 
 
Jméno a příjmení: Ing. Jindřich Lev 
Funkce:  vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 
 
 
 
 
 
 
 


		2016-08-10T14:02:56+0000
	Not specified




